
مجلس بررسی رای اعتماد به دولت را آغاز کرد 
جلســه علنی مجلس شــورای اسلامی صبح 
امروز به ریاست حجت الاسلام والمسلمین هاشمی 
رفســنجانی تشکیل شــد و پس از تلاوت آیاتی از 
کلام الله مجیــد، آقایــان محمد رشــیدیان نماینده 
آبادان، محمدتقی رنجبر چوبه نماینده صومعه ســرا 
و مهدی شــاملو محمودی نماینــده ملایر به عنوان 

ناطقین پیش از دستور سخن گفتند.
رســیدگی به طرح دو فوریتی )تقاضای رای 
اعتمــاد و نحــوه برگزاری آن( که در جلســه روز 
سه شنبه با امضای بیش از 40 تن از نمایندگان تقدیم 
شــده و دو فوریت آن به تصویب رسیده بود، اولین 
دستور جلســه علنی امروز مجلس شورای اسلامی 
بود که ابتدا حجت الاســلام ربانی املشی به تشریح 
جزئیات طــرح مذکور پرداخــت و تاکنون آقایان 
خلخالــی و رهامــی در مخالفــت و نیکــروش و 

مصطفوی در موافقت با این طرح سخن گفته اند.
 تیم ملی فوتبال  منتخب خوزستان را سه بر صفر

 شکست داد 
هر سه گل این مسابقه در نیمه دوم در دقیقه 51 
توسط جعفر مختاری فرد در دقایق 66 و 80 توسط 

فرشاد پیوس به ثمر رسید.
اهواز ـ خبرگزاری جمهوری اسلامی: تیم ملی 
فوتبال ایران عصــر پریروز )63/5/2( در یک بازی 
تدارکاتی در ورزشگاه تختی اهواز، با حضور حدود 
چهل هزار تماشاگر با نتیجه سه بر صفر تیم منتخب 

خوزستان را شکست داد.
هر ســه گل این مســابقه در نیمه مختاری فر و 

دقایق 66 و 80 توسط فرشاد پیوس به ثمر رسید.
استادان محجبه دانشگاه های ترکیه اخراج می شوند 

خبرگزاری جمهوری اسلامی: رئیس دانشگاه 
»اژه ـ ازمیر« ترکیه به »نباهکتورو« استادیار مسلمان 
و محجبه این دانشگاه اخطار کرد: در صورتی که وی 
حجابش را برندارد، از دانشگاه اخراج خواهد شد. 
»سرمداکگون« رئیس دانشگاه اژه گفت: ما بارها به 
ایشان اخطار داده ایم و حتی مجازات های گوناگون 
از قبیل کســری حقوق و تعویــق در ترفیع درباره 
ایشــان اعمال نموده ایم، امــا وی بازهم با حجاب 

اسلامی وارد کلاس های درس می شود.
 وضعیت کلیه کارکنان آماده به خدمت

 مشخص خواهد شد 
دستگاه های اجرائی مکلفند با توجه به ضوابط، 
آئین نامه هــا و بخشــنامه های مربــوط، وضع کلی 
کارکنانی را که این تاریخ به صورت آماده به خدمت 
در اختیار دارند، حداکثر ظرف مدت سه ماه به طور 

قطعی مشخص کنند.
اولین جلســه بررسی مستندات قانونی شرایط 
تحقــق حالت آمادگی به خدمــت و نحوه برخورد 
با آنها در قانون اســتخدام کشوری با حضور برادر 
مهندس رضوی معــاون نخســت وزیر و دبیرکل 
ســازمان امــور اداری و اســتخدامی کشــور و با 
شــرکت معاونین اداری و مالــی کلیه وزارتخانه ها 
و ســازمان های وابســته به دولت در محل سازمان 
امور اداری و اســتخدامی کشور تشــکیل و مورد 
بررســی قرار گرفت و تصمیماتــی اتخاذ گردید. 
در این نشســت مختلــف آماده به خدمت شــدن 
کارکنان از قبیل حذف پســت سازمانی، ماموریت 
درازمدت مرخصی بدون حقــوق تعلیق، انفصال، 
موقت، احضار به خدمت نظام وظیفه و غیره تشریح 
گردید و اعلام شد: سازمان امور اداری و استخدامی 
کشــور رکن اساسی در نظام تشکیلات اداری است 
و ســازمان ها حــق ندارند طبق میل نظر و ســلیقه 
شخصی و بر اساس رابطه ها تغییراتی در تشکیلات 
و جابه جائی پســت ها به عمل آورند و حتی بدون 
کســب مجوز از سازمان ها امور اداری و استخدامی 

کشور پست سازمانی جدید ایجاد نمایند.

تمامی مطالب از روزنامه اطلاعات روز پنجشــنبه 4 مردادماه 
1363 )برابر با 26 شوال 1404، 26 ژوئیه 1984( نقل شده است.
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چهل سال پيش در همين روز 

غلامحسین باغبان

طراح جدول

پادشاه اشکانی اقوام مهاجم »خزر« را عقب راند
26 جولای ســال 199 میلادی، بلاش چهارم شاه 
اشــکاني ایران، اقوام مهاجر خزر را که از شــمال شرقی 
آسیاي میانه به سوي غرب به حرکت در آمده و دسته اي 
از آنان وارد برخي مناطق ســاحلي دریاي مازندران شده 
و درحال دست اندازي بیشتري بودند، به آن سوي دربند 
عقــب راند. »بلاش« با این که در معرض حمله نیروهاي 
امپراتــور روم بود،ارتــش ایران را مامــور بیرون راندن 
خزرها کرده بود و موفق شــد.»خزر« در لغت به معناي 

»آواره و سرگردان« است.
شکست سخت رومیان از ایران

26 جــولاي 297، ارتش ایران در نقطه اي نه چندان 
دور از رود فــرات، ارتش روم بــه فرماندهی گالریوس 
را شکســتي سخت داد.دیوکلتیانوس امپراتور وقت روم 
گالریوس را وادار کرد که پیاده و افتان و خیزان مســافتي 
طولاني را در پیشــاپیش او و در مســیر حرکت وی راه 
بــرود. با وجود ایــن، وي را به این شــرط که قول زدن 
شــبیخون به قرارگاه نرِسي شاه ساســاني ایران را بدهد 

خلع درجه و مقام نکرد.
مدیرعامل آلمانی بانک ملی محاکمه شد

محاکمه »دکتر لیندنبلات«نخستین مدیرکل آلماني 
بانک ملي ایران که با جعل ترازنامه و حســاب هاي سود 
و زیان مرتکــب گزارش خلاف واقع و اختلاس شــده 
بود، از 4مرداد 1308در دادگســتري تهران آغاز شد. تني 
چند از همکاران آلماني او نیز محاکمه شــدند.بانک ملی 
در چهاردهــم تیرماه 1307، با ســرمایه دو میلیون تومان 
تأسیس و بیستم شهریور 1307 آغاز بکار کرد و نخستین 

مدیرعامل آن دکتر کورت لیندن بلات آلمانی بود.
سالوادور آلنده، قهرمان شیلی

26جولاي 1908، زادروز »دکتر ســالوادور آلنده« 
قهرمان شــیلي اســت کــه در 1973 در جریان کودتاي 
نظامي کشته شــد. او که یک پزشک بود، در سال 1933 

حزب سوسیالیست شیلي را تأسیس کرد.

قاب امروز

ای بس که نباشیم و جهان خواهد بود

                                  نی نام  ز  ما  و نه  نشان  خواهد  بود

زین پیش نبودیم و نبد هیچ خلل

                          زین پس چونباشیم همان خواهد بود

خیام

 پند بزرگان

اگـر برنامـه زندگیتـان را خودتـان طراحـی 
نکنیـد، اتفاقـات و شـانس، شـما را بـه 
برنامه هـای زندگـیِ کـس دیگـری پرتـاب 
چیـزی  می زنیـد چـه  می کنـد. حـدس 
انتظارتـان را خواهـد کشـید؟ هرچـه باشـد، 

قطعـا چیـز دندان گیـری نیسـت.
جیم ران

 سرایه
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